DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DAS ESTRUTURAS E
TRANSIÇÕES ELETRÔNICAS S1-S0 EM ÁCIDO ASPÁRTICO (ASP), E EM
COMPLEXOS ASP-H2O LIGADOS POR PONTES DE HIDROGÊNIO USANDO
CÁLCULOS AB INITIO. de autoria de GUSTAVO FABIAN VELARDEZ, AMANDA
MARQUES DE LIMA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72570

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72570